



PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

CNPJ: 01.505.643/0001-50

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3016 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
MADEIREIRA CATALANA LTDA	01.128.560/0001-99	001	0311-5	3072-4
Endereço	Cidade	Telefone		
RUA JOAO RABELO DE MESQUITA QD 16 LT08	CATALAO	(062) 6434412090		

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE	Empenho Sequencial	
	20200912	12338	12	
Data	Aut. de	Tipo Modalidade Licitatória	Nº Licitação	Processo
05/10/2020	193322	ABAIXO DO LIMITE DE CONVITE PARA COMPRAS E SERVIÇOS	027305	2020027305
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO - RUA NASSIN AGEL N. 505, CENTRO, 75701000, CATALAO-				
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
	4.391,80	3.794,80	597,00	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	15.451.4020-4133-MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE - INFRA-ESTRUTURA
Sub Elemento de Cod. Obra : 0	
24 - MATERIAL P/MANUT.DE BENS IMOVEIS	
Vinculo	Crédito
100 - RECURSOS ORDINÁRIOS	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	3.794,80

Histórico

EMPENHO REFERENTE A SOLICITA MATERIAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA, DISPENSA DE LICITAÇÃO DE Nº 1307/2020, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	30084	BACIA CONVENCIONAL BRANCA	1,00	118,80000	118,80
2	29557	FITA CREPE 24 X 50 M	4,00	7,50000	30,00
3	29556	FITA CREPE AUTOM 48MM X 50M	3,00	15,40000	46,20
4	25548	PORTA GRELHA	3,00	336,30000	1.008,90
5	27993	PROLONGADOR ROLO DE PINTURA 3 M	1,00	45,70000	45,70
6	23867	ROLO PARA PINTURA	6,00	21,00000	126,00
7	27998	SUPORTE ROLO PINTURA	4,00	9,30000	37,20
8	41596	TINTA ACRILICA RENDE MUITO BRANCO GELO 18 LT	8,00	289,90000	2.319,20
9	45859	TRINCHA MÉDIA 1/2: COM CERDAS BRANCAS E CABO	2,00	2,80000	5,60
10	39943	PINCEL CHATO (TRINCHA) CERDAS GRIS 1.1/2 (38	3,00	7,20000	21,60
11	21893	TRINCHA MEDIA ECONOMICA 695 X 2,5	2,00	17,80000	35,60
					3.794,80

Líquido por

\*\*\*\*\* (TRÊS MIL E SETECENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS) \*\*\*\*\*

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA	SECRETÁRIO	MISSIELE PIRES RIBEIRO
		Usuário do